长治市潞城区自然资源局
关于对潞城经开区潞宝工业园危险品运输车辆停车场
建设项目选址研究报告的公示
按照住房城乡建设部《关于城乡规划公开公示的规定》、山西省住建厅《关于城乡规划公开公示的实施办法》等法律、法规规定，我局对潞城经开区潞宝工业园危险品运输车辆停车场建设项目选址申请材料进行了审查。为增加工作透明度，接受社会监督，现将项目基本情况和拟选址方案在“长治市潞城区人民政府网（http://www.lc.gov.cn/）”上进行公示。公示时间为：2022年9月5日至2022年9月19日。逾期不予受理。

选址方案主要内容
一、项目基本情况
项目名称：潞城经开区潞宝工业园危险品运输车辆停车场项目

项目性质：新建项目

项目地点：位于潞城开发区潞宝园区南侧，新长安大道东侧，枣臻村建成区南侧。

建设规模：小型危险品运输车辆停车场（50个泊车位）

占地面积：整个化工园区危险品运输车辆停车场的占地面积为17348.55平方米（合约26.02亩）。此外，配建出入道路占地面积4289.60平方米（合约6.43亩）。

二、选址方案
《化工园区危险品运输车辆停车场建设标准》要求位于园区之外的化工园区危险品运输车辆停车场的选址应远离自然保护区，饮用水源保护区、风景名胜区以及居住区、文教区等环境敏感区。化工园区危险品运输车辆停车场与铁路、公路、电力设施、地区输油（输气）管道、通航江、河、海岸边等设施的外部安全防护距离，应符合有关法律法规以及国家技术规范的强制性要求规定的保护距离，应满足《中华人民共和国航道法》、《中华人民共和国石油天然气管道保护法》、《电力设施保护条例》、《公路安全保护条例》、《铁路安全管理条例》的要求。综合考虑后，本次研究的危险品运输车辆停车场选址于枣臻村南侧，新长安大道东侧。选址与周边设施、道路关系如下图。

[image: image1.jpg]

三、城乡规划要求
依据《城市用地分类与规划建设用地标准》（GB50137-2011）的相关规定，确定本次选址研究的潞城经开区潞宝工业园危险品运输车辆停车场建设项目用地应属于城市建设用地分类中的社会停车场用地，类别代码为S42，结合《化工园区危险品运输车辆停车场建设标准》（T/CPCIF 0050─2020）及其他相关相关技术规范，本报告建议项目选址地块规划控制指标如下图。
[image: image2.jpg]X=4034750. 334

/| / ¥=38420176. 98
34729, 148
=38420183. 627

X4034712. 070

1=38120177. 938
X=4031699. 102

38420257, 465
X=A034682. 039
¥=38120279. 271

K=A034700. 039
o V=39420340. 851
XE034702. 650

V-3§120263.
S

WH-01 1

X=4034682. 09

WH-02
s42

4034765, 039
V=38120132, 858

14034632, 598
V=38420432. 858

X=1034632. 598
38120575, 112

3R X 355 fir B

PEBIR1:2000

SR — R

s [ O [ ERmR RS s W8S e |

el 7w sunen

a [ - [nemw e =

W [T P ——
| R mmepranssen. e, seusene atERTECE
g | esemsmEn. KrmRnR s s R stnERR. WAH
S| wmen smmrersarzo . erERsessssssatEnn
R
E R R e———

X=4034591. 840
Y=38420517. 975

My
fr| o s, xssnnsy .

[ e -

Bl o enmesasasnns, remmcns

| e s o mumssin
5 PH > | manasAns
" wuE > | muprurnse
51 RUBBFL | s
L= ® | memws

RARERR

BWA T R E T EER RSN E SRR RS RIS

联系人：王女士、常先生
咨询电话：0355-6768804
意见反馈邮箱：lcqzrzyjghk@163.com

地址：长治市潞城区西华路339号